
組 スタート時間

長島光希 高橋一美 *舘英樹 中嶋勇太

*大越幹夫 *石田豊 藤本憲一郎 *椎名泰成

齋木公平 池垣康平 三村司 *礒﨑雄司

神谷真樹 駒場純也 *武士正勝 圷辰成

藤澤香菜子 馬籠まさみ 藤澤秀和 則正雄賀

海老原亜美 *坂本匠 *朝日向正弘 猪瀬英希

八木澤丈 兼子範之 中野健一 石塚大志

船越秀人 青柳亮平 船越実幸 寺内梓

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

えびちゃん

9

10

9:10

9:17

9:24

6

7

主催：有限会社GSプランニング

南会

ワイルドだろ〜

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（OUT）

開催日：2026年1月21日（水）

会　場：大洗ゴルフ倶楽部

社畜を励ます会

タイゴルS

8:35

8:42

4

5

3
ノーボギー　ノーライフ

Out  of  bounds  Aチーム

8:49

8:56

9:03
タイに行きたい



組 スタート時間

清水勇斗 小西功人 大槻恒介 稲野辺翼

出津雄大 小岩井亮輔 河西大 森野篤史

方波見忠弘 *薮崎資浩 田口和清 城内康伸

石橋孝則 山元浩 小山直也 荻津和彦

*熊野正治 *秦英作 *則昇一郎 星野恵美子

仙波朋樹 木澤勇紀 杣谷仁史 細谷将司

磯部正則 亀山明幸 浅野純一郎 根津厚仁

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

チームdokyu

9

10

9:10

9:17

9:24

6

7

主催：有限会社GSプランニング

腹黒い4連精

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「＊」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

関東最強チームスクランブル選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

ペアリング・スタート時間（IN）

開催日：2026年1月21日（水）

会　場：大洗ゴルフ倶楽部

シャンク（ス）海賊団

しんぷう

8:35

8:42

4

5

3
チーム・ポンコツ

それいけ！ひろしパンマン！

8:49

8:56

9:03
SEVENTH


