



関東最強チームスクランブル選手権【予選】

ゴル天
ゴルファーのための天気予報



開催日：2026年1月21日（水）

会場：大洗ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (OUT)

組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	8:35	社畜を励ます会			
		長島光希	高橋一美	*館英樹	中嶋勇太
2	8:42	タイゴルS			
		*大越幹夫	*石田豊	藤本憲一郎	*椎名泰成
3	8:49	ノーボギー ノーライフ			
		斎木公平	池垣康平	三村司	*磯崎雄司
4	8:56	Out of bounds Aチーム			
		神谷真樹	駒場純也	*武士正勝	坪辰成
5	9:03	タイに行きたい			
		藤澤香菜子	馬籠まさみ	藤澤秀和	則正雄賀
6	9:10	えびちゃん			
		海老原亜美	*坂本匠	*朝日向正弘	猪瀬英希
7	9:17	南会			
		八木澤丈	兼子範之	中野健一	石塚大志
8	9:24	ワイルドだろ～			
		船越秀人	青柳亮平	船越実幸	寺内梓
9					
10					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「*」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催：有限会社GSプランニング



アスリートゴルフアーチ選手権
athlete golfers championship



関東最強チームスクランブル選手権【予選】

ゴル天

ゴルファーのための天気予報



無料

QRコード

開催日：2026年1月21日（水）

会場：大洗ゴルフ俱楽部

ペアリング・スタート時間 (IN)

組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名			
1	8:35	シャンク (ス) 海賊団			
		清水勇斗	小西功人	大槻恒介	稻野辺翼
2	8:42	しんぶう			
		出津雄大	小岩井亮輔	河西大	森野篤史
3	8:49	チーム・ポンコツ			
		方波見忠弘	*藪崎資浩	田口和清	城内康伸
4	8:56	それいけ！ひろしパンマン！			
		石橋孝則	山元浩	小山直也	荻津和彦
5	9:03	SEVENTH			
		*熊野正治	*秦英作	*則昇一郎	星野恵美子
6	9:10	チームdokyu			
		仙波朋樹	木澤勇紀	仙谷仁史	細谷将司
7	9:17	腹黒い4連精			
		磯部正則	亀山明幸	浅野純一郎	根津厚仁
8	9:24				
9					
10					

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに1番ホールへ集合してください。

注3.「*」印は2024年に55歳以上になる男子シニア指定選手

主催：有限会社GSプランニング



アスリートゴルフアーチ選手権
athlete golfers championship